Икейский
Вестник
№ 7  от 08.04.2020г.
Газета администрации
Икейского сельского поселения
                                           ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                 Тулунский район

Глава Икейского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01» апреля 2020 года
             №19

с. Икей

 О  внесении изменений  в постановление

 «О дополнительных  мерах по профилактике

  коронавируса на  территории

  Икейского сельского поселения от 20.03.2020г. №16»

 В связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV) , Указом Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 г. №59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной систкмы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 20.03.2020г.№61-уг , 27.03.2020г.№65, 28.03.2020г№66-уг , 29.03.2020г. №67, 30.03.2020г.№69-уг, 31.03.2020г №70-уг), постановления от 31.03.2020г. «О внесении изменений в  постановление администрации Тулунского муниципального района от 16.03.2020г. №17–пг «О дополнительных мерах по профилактике коронавируса но территории Тулунского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Икейского сельского поселения от 20.03.2020 г. № 16 «О дополнительных  мерах по профилактике коронавируса на территории Икейского сельского поселения»

2. Общее руководство и  контроль за  ситуацией связанной  с профилактикой распространения коронавируса возложить на оперативный штаб по организации проведения завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019- nCoV на  территории Икейского сельского поселения.

3. Торговым  учреждениям, АО «Почта России», отделению Сбербанка России, обеспечить режим обслуживания не более 3 человек в торговом помещении или  зале приема граждан, выдерживать  дистанцию между работниками и  гражданами 1,5-2 м.,  а  также на прилегающей территории.

4. Гражданам не покидать места проживания (пребывания), за исключение случаев обращения за экстренной (неотложной) медицинской помощью связанной с  угрозой для жизни и здоровью, случаев следования к  месту (от места) работы, которая не  приостановлена, а  также до  ближайшего места приобретения  товаров, выноса мусора до  ближайшего места  накопления отходов. Воздержаться  от посещения религиозных объектов.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Икейский вестник», на   официальном сайте администрации.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Икейского сельского поселения                                               Мусаев С. А.

 .

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»

Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского

сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.04.2020 г.                                                                   № 20

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного

 использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения от 28.03.2017г. № 3, от 28.11.2017г. № 30), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером: 38:15:110101:584:ЗУ1 общей площадью 4200 кв.м. расположенному в зоне жилой застройки (Ж-1), по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с. Икей, ул. Коммуны, 71 – «Для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского

сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев

Учредитель, редакция и издатель:                              Адрес редакции:

Администрация Икейского                                         с. Икей, ул. Коммуны, 126

сельского поселения                                                     тираж: 6 экз.